[bookmark: _GoBack]様式第5号(第18条関係)

イキイキまちづくり事業助成金変更承認申請書

年　　月　　日

　　燕市長　　　　様

団 体 名

所 在 地

代表者名(※)

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　号で助成金の交付決定のあった助成事業について、次のとおり変更したいので、燕市イキイキまちづくり事業助成金交付要綱第18条第1項の規定により申請します。

1　事業の名称

2　変更の理由

3　添付書類
　(1)　事業計画書
　(2)　事業収支予算書

※署名による場合は、押印を省略することができます。